



رئیس اداره حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری فارس:

تعداد مقرری بگيران فارس ۵/۴ درصد رشد داشته



مقرری ۴۲۷۵ نفر جدید برقرار شد

رئیس اداره حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری استان فارس با اشاره به معرفی ۶۹۷ نفر از مقرری بگيران به مراکز فنی و حرفه‌ای سراسر استان جهت آموزش و ارتقا مهارت افزود: با برنامه‌ریزی‌های به‌عمل آمده و شناسایی ظرفیت‌های خالی شغلی برای ۱۵۸ نفر از مقرری بگيران اشتغال مجدد برقرار و دوباره به چرخه فعالیت اقتصادی بازگشتند

عزمی درخصوص پروسه برقراری مقرری بیمه بیکاری گفت: با توجه به واگذاری بخشی از امور غیر حاکمیتی بیمه بیکاری به کارپایه‌های خصوصی و افزایش طول دوره زمانی رسیدگی به پرونده‌ها مقرر گردید به‌محض تکمیل پرونده متقاضیان بیمه بیکاری و ارجاع آن به ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان‌ها به‌فوریّت و حداکثر طرف مدت ۴۸ ساعت پرونده‌ها در کمیته‌های دوجانبه مشترک بین ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی و شش تأمین اجتماعی طرح و تعیین تکلیف شود.

رئیس اداره حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری استان فارس از رشد ۵ و چهاردهم درصدی تعداد مقرری بگيران بیمه بیکاری در فارس طی ۶ ماه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.

به گزارش ایسنا منطقه فارس به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، نادر عزمی گفت: تعداد کل مستمری بگيران بیکاری استان فارس از ۱۰ هزار و ۶۷۲ نفر در ۶ ماه اول سال ۹۶ به ۱۱ هزار و ۲۴۹ نفر در سال جدید رسیده است.

وی گفت: این میزان بسته به میزان پرداختی حق بیمه در ۳ ماهه آخر منتهی به دوره بیکاری متفاوت است و حداقل آن یک میلیون و ۱۳۰ هزار تومان در هر ماه است و بیشترین رقم پرداخت‌شده در استان فارس هم ۴ میلیون و ۲۰ هزار تومان بوده است.

عزمی خاطر نشان کرد: عمده بیکار شده‌های فارس معادل همان حداقل دستمزد یعنی یک میلیون و ۱۳۰ هزار تومان در هر ماه دریافت می‌کنند. رئیس اداره حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری استان فارس بیان کرد: میانگین پرداختی مستمری بیمه بیکاری در فارس یک میلیون و ۳۸۰ هزار تومان است که با احتساب مقرری بگيران ۱۱ هزار و ۲۴۹ نفری، در ۶ ماهه امسال بالغ بر ۹۳ میلیارد تومان مقرری بیمه بیکاری در فارس پرداخت شد.

عزمی بایان این‌که ۴۶ درصد از مقرری بگيران ساکن شیراز هستند افزود: مشکلات و مسائل اقتصادی به همراه رویکرد حمایتی و افزایش حداکثری دامنه شمول بیمه بیکاری توسط مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس و هماهنگی به وجود آمده با اداره کل تأمین اجتماعی، باعث این رشد شده است.

وی بیان کرد: در ۵ ماهه نخست امسال مقرری ۳۴۱۹ نفر بنا به دلایل مختلف ازجمله اتمام مدت دریافت مقرری و یا اشتغال مجدد قطع و

راه‌حل خوشمزه برای درمان سرماخوردگی!

ارزش غذایی نارنگی

نارنگی دارای ویتامین‌های مختلفی ازجمله ویتامین B۱، A، B۲، C است. این میوه همچنین دارای مقادیری پروتئین، چربی، قند، حاوی مقدار زیادی فسفر، کلسیم است. نارنگی به خاطر داشتن مقدار فسفر و کلسیم بالا، یکی از میوه‌هایی است که در استخوان‌پندی افراد مؤثر است.

برای آشنایی بیشتر باارزش غذایی و خواص این میوه، مطالعه مطلب زیر پیشنهاد می‌شود.

موارد احتیاطی و منع مصرف نارنگی

همانند سایر خوراکی‌ها، مصرف بیش‌ازاندازه نارنگی نیز ممکن است با عوارض جانبی و تداخلات دارویی همراه باشد.

حد مجاز مصرف نارنگی به عقیده متخصصان تغذیه حداکثر ۵ عدد در روز است. برخی از مهم‌ترین مضرات نارنگی عبارتند از:

اگرچه خواص نارنگی برای سرماخوردگی زیاد است، از مصرف نارنگی‌های ترش در دوران بیماری خودداری کنید و مراقب باشید اسانس موجود در این میوه، راه‌های هوایی را تحریک و باعث تشدید سرفه نشود.

اگر جزو بیماران مبتلا به فشار خون بالا هستید و از قرص‌های مخصوص استفاده می‌کنید، لازم است از زیاده‌روی در مصرف نارنگی خودداری کرده و از مصرف همزمان با داروهای تنظیم فشار خون پرهیز کنید.

زیاده‌روی در مصرف نارنگی به‌ویژه در کودکان، باعث کندی حرکت روده‌ها، اسهال، افزایش نفخ و گاز شکم خواهد شد.

از مصرف همزمان شیر گاو و نارنگی خودداری کنید زیرا ترکیب این دو موجب بروز دردهای شکمی، افزایش گاز روده و مشکلات گوارشی می‌شود.

خوردن بیش‌ازاندازه نارنگی در برخی افراد باعث ایجاد آفت و تاول در داخل دهان می‌شود.

امیدواریم شما هم با انتخاب رژیم غذایی سالم به‌عنوان بهترین راه حفظ سلامتی در فصل سرما، از آنفولانزا و سرماخوردگی که از بیماری‌های شایع این فصل است، در امان بمانید و از این به بعد علاوه بر مصرف لیموشیرین هنگام سرماخوردگی، نارنگی هم میل کنید.

خبر تنبیه بدنی
دانش آموز در کازرون
تأیید نشده و در حال
پیگیری است

رئیس اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس گفت: تنبیه بدنی یک دانش‌آموز در شهرستان کازرون تأیید نشده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حمیدرضا شعبانی افزود: شامگاه یکشنبه ۸ مهر تصاویری در فضای مجازی مبنی بر وقوع یک مورد تنبیه بدنی یک دانش‌آموز در شهرستان کازرون منتشر شد.

وی با اشاره به تشکیل تیم تحقیق و حضور این تیم در مدرسه موردنظر، گفت: بنا بر گزارش اولیه، خانواده این دانش‌آموز معتقد هستند که تنبیه بدنی انجام شده درحالی‌که معلم این مدرسه موضوع را تکذیب کرده و کبودی روی پهلوی دانش‌آموز را ناشی از افتادن این دانش‌آموز در جوی آب کنار مدرسه عنوان می‌کند.

رئیس اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس گفت: با توجه به اظهارات دو طرف موضوع مجدداً در حال بررسی است و اطلاعات تکمیلی از طریق رسانه‌ها و سایت آموزش و پرورش اطلاع‌رسانی خواهد شد.

شعبانی همچنین مجدد تأکید کرد که موضوع ممنوعیت تنبیه بدنی بارها در بخشنامه‌های مختلف به اطلاع همکاران محترم فرهنگی رسیده است؛ هرچند صیانت از حریم همکاران فرهنگی وظیفه ذاتی آموزش و پرورش است اما تنبیه خط قرمز محسوب می‌شود.

حقوق شهروندی سالمندان

تهیه کنندگان:

فریده روستا: کارشناس مامایی / مریم نظری: کارشناس آمار

سالمندان در فرهنگ دینی ما جایگاه ویژه‌ای دارند و در مورد رعایت حقوق آنان سفارش فراوان شده است.

پیامبر اکرم (ص) می‌فرمایند: کهن‌سال در میان خاندانش، همانند پیامبر در میان امت خویش است و از آنجایی که کشور ما ازجمله کشورهایی است که روند پیر شدن و رشد نرخ سالمندی به سرعت در حال پیشرفت است، اما سهم سالمندان از مجموع قوانین مصوب کشور تنها یک درصد است.

حقوق شهروندی: حق دسترسی مردم به مجموعه‌ای از منافع عمومی که دولت در اموری همانند بهداشت، آموزش و پرورش، بیمه و مزایای بازنشستگی فراهم می‌سازد. حمایت از سالمندان وظیفه مدیریت جامعه است و دریک جامعه متعادل و اسلامی مردم نیز در رابطه با سالمندان وظایف و مسئولیت‌هایی دارند که باید آنها را رسماً مورد عنایت قرار دهند.

دولت بیش‌ازپیش می‌تواند از طریق

۷/۱۲۰۰



تسلیت

گردآوری از مرتضی راستی

خانواده‌های محترم: محمدی، ایمانی، ارگیو، شعبانی، موصلی، یارمحمدی، رنجبران، دشتی نژاد، قرخلو، عطایی نیا، رحمانی، علی دادی، جوکار، دشتیان، بشکار، دهقان، صالح، زراعت پیشه، قاسمی، حاجی زاده، حسین پور، کشاورز، مزارعی، کوه بر، واقفی، هوشیار، آرنودی، زندگی لک، جعفری، فیروززاده، افروز، شاه امیری، یعقوب زاده، نجیبی، حاج حسینی، اورک، داروغه، محمدی فرد، عابدی، نوروزی، کامیابی، میری، قائدی، خنده جام، رهایی، یوسفیان، افتاده، جعفری زاده، حق طلب، شبان، حاتمى، جوکار، صمیمی، زارع، گلستانی، رنجکش، حیات داودى، نیک صفت، رسولی، شیرعلی نژاد، تقدم، داودی، احمایی، شجاعی، صادق زاده، مزارعی، قائدی، همتیان، فرخنده ای، احمدزاده، کدخدایی پور، میرسلیمانی، آبسالان، مسگر، رنجبر، جامعی، بهنامی، رزمی، معینی، علیایی، رضازاده، بیژن کوچی، بارگاهی، مقدم، مشایخ، مزارعی، کشاورز، نیکنکرد، برادری، اسکندری، حسینی، کنشادی، اعتمادی، ایزدگشت، دژآباد، تکتار، حاتمى، حمزه ای، اجافی، رستمی، رفیعی، عطریان، ایرانی زاده، هادی زاده، چرخ انداز، دهقانی، بارونی، راهیپما، شیعه، داودی، باقرزاده، گلستانی، میرزاده، مزارعی، غریبی، سقایی، مختاری، زارعی، اسدی، فتیحی، افشاریان، دهقان، شفیعی، جوکار، جعفری، حسینی، منفرد، کریمی، شفیعی، افشاری، امیرعضدی، کریمی، جوکار، دهقان، کاظمی، سودمند، الماسی، شجاعی، حاتمى، امیدى، سیفی، عباسی، باباخانی، ابوالوردی، پرتو، پورمند، حسینی، کشاورز، نظافت، مؤید فرد، غفاری، مهبودی، صمدپور، حوران، محمودیان، بقایی، پهلوانی، عسکری، جهان پور، شاکر، ذاکری، میرزایی، نصری زاده، فروتن، جوکار، گلستان، زارع، عباسی، توانی، یوسفی کازرونی، طهمورثی، نعمتی، دهقانی، دهقان، شبان، نبی پور، پورعبدالله، محمدی، میرغفاری، موسوی، رضاییان زاده، بهادری، الله خواه، مؤذنی، قنبری، پرک، عباس پور، روشنایی، دژمند، انجام، داودی، رزمی، رهایی فقط، استوان، رستمی نسب، شیخی، کاردانیان، پاندا، شریفی، تابسته، مسیحی، دهقان، نجیب، شفیعی، رزمی، قاسمی، کمالی، داودی، اسدالهی، پورپولاد، بهروزی، شفیعی، آراوند، حسینی، جاویدی، آذرئوبی، کینانی، حامدی، صالحی، بهرامی، صفری، جعفری، جراحی، میرشکاری، خیرجو، ابراهیم پور کازرونی، پیروز، خداییان، خدایی، محقق زاده، ارشدی، رزمی، طراوت پور، نجم، چهاربرادری، جلویز، قائدی، صلاحی مقدم، صلاحیان، حسینی، کریمی، حسینی، منفرد، بهروزی، حسنی، آکار، رنجبر، محمدحسین پور، شهبازی فرد، شهبازی، دهقان، و رهایی فقط، پورکریم، فتایی، میرجانی، قاسمی، بازیار، شفیعی، فاضل نیا، زراعت پیشه، توکلی، خسرویان، رزمی، رضاییان زاده، ابراهیمی، شهبازی، سجودی، رضایی، زیارت زاده، افشاریان، شهیدیان، رفیعیان، شجاعی، رنجکش، مهارت، بهاری، بشارتی، اسکندری، اسکندری نژاد، جوکار، داودی، محبی، کوشش، رحیمی کازرونی، محمدی، علی زاده، احمدی پور، فرخی، موسوی، حبیبی مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، شادی روح عزیزان سفر کرده و صبر جمیل و اجر جزیل بازماندگان محترم را از درگاه خداوند منان مسئلت دارد.

هفته‌نامه طلوع جنوب



آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اقلید به شرح رأی شماره ۱۲۸۱/۱۴۰۰۱۳۹۷۶۰۳۱۱۰ مورخ ۱۳۹۷/۶/۲۶ تصرفات مفروزی مالکانه آقای اسداله سالاری فرزند مسلم به ش ش ۱۱۲۵۵ و کد ملی ۲۵۳۸۹۵۲۵۱۴ صادره از اقلید در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ مترمربع کل پلاک ۳۶۰۳/۵ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید مزرعه خونیان مشهور به تل باباعبدالله محله ارجمان خیابان سادات کوچه ۲۰ انتقال ملک از مالک رسمی آقای جعفر قلی فارسی را تأیید نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۷۹۴۷/۱۶۹۹۱ م الف ۲۷۰۰ م الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۷/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۷/۲۶

رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن

برابر رأی شماره ۱۲۸۲/۱۴۰۰۱۳۹۷۶۰۳۱۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۶ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلاعارض خانم افسانه کاشفی فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۱۵۲۷۵ و شماره ملی ۲۵۳۸۹۹۱۷۹۱ صادره از اقلید در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۷۴ مترمربع کل پلاک شماره ۷۵۲۶/۳ واقع در شهرستان اقلید بخش ۱۵ فارس مزرعه بروک خیابان شهدای معراب کوچه حسینیة الزهرا که جهت آن پلاک ۳ فرعی از ۷۵۲۶ منظور گردیده خریداری از مالک رسمی آقای عباس علی کاشف و خانم ایران قدری موضوع تمامی مورد ثبت صفحات ۷۹ و ۸۲ دفتر ۴ املاک ثبت شماره ۵۱۲ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۷۹۴۵/۱۶۹۸۸ م الف ۲۶۶ م الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۷/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۷/۲۶

رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن

برابر رأی شماره ۱۲۸۱/۱۴۰۰۱۳۹۷۶۰۳۱۱۰ مورخ ۹۷/۶/۲۶ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلاعارض آقای مجتبی قلندری فرزند بداله به شماره شناسنامه ۱۵۴۶۱ و شماره ملی ۲۵۳۸۹۳۶۵۲ صادره از اقلید در موزی ۱۰۲۰۰ سهم مشاع از ۲۰۹۴۸۸ سهم سهام شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۲۰۹۴۸۸ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۹۳ واقع در شهرستان اقلید بخش ۱۶ فارس سرحد چهاردانگه مزرعه آب باریک که جهت آن پلاک ۲۸ فرعی از ۹۳ منظور گردیده خریداری موزی ۶ هکتار از مالک رسمی آقای بداله قلندری موضوع سند مالکیت صادره در صفحه ۲۲۹ دفتر ۴۱ ذیل ثبت ۱۲۲۱۶ املاک انتقالی از مرتضی جمشیدی طی سند رسمی شماره ۱۳۷۱۷ مورخ ۸۷/۸/۱۲ دفتر ۱۴۰ اقلید و موزی ۴/۲ هکتار از آقای صمد ترابی موضوع سند رسمی شماره ۷۲۰۲ مورخ ۷۹/۱۱/۱۹ دفتر ۱۱۳ اقلید انتقالی از احمدقلی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۷۹۳۵/۱۶۹۸۹ م الف ۲۶۶ م الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۷/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۷/۲۶

رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید